

# Henrik Deigaard Holding ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 81 43

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

---

**Henrik Deigaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Deigaard Holding ApS Skovbjergvej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 82 81 43 Stiftet: 14. september 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Deigaard, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Brdr. Deigaard ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har ændret sin regnskabspraksis for indregningen af ejendomme. Tidligere blev ejendomme indregnet til kostpris, mens de for i år og fremadrettet vil blive indregnet til dagsværdi. Praksisændringen er foretaget, da det af selskabets direktion blev skønnet, at den tidligere valgte praksis ikke afspejlede ejendommens reelle værdi og i stedet udhulede selskabets egenkapital. Selskabets direktion fandt ydermere, at egenkapitalen på baggrund af den tidligere valgte regnskabspraksis med årlig faldende egenkapital pga. afskrivninger på ejendomme viste et forvrænget billede af selskabets reelle tilstand. Sammenligningstal for 2018 der påvirkes af datterselskabets ændrede regnskabspraksis er tilpasset.

Den samlede beløbsmæssige indvirkning i regnskabsåret 2018 som følge af den ændrede regnskabspraksis er et forringet resultat på 29 t.kr. før skat. Selskabets balancesum og egenkapital er steget med 342 t.kr.. Resultatet for regnskabsåret 2019 er påvirket positivt med 152 t.kr. før skat.

Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke det skattemæssige underskud til fremførsel for indkomståret 2018, da indtægter fra datterselskabet er skattefrie og ligeså omvendt vil omkostninger være fradragsberettigede. På baggrund af foranstående er der for henholdsvis 2018 samt 2019 ingen regulering af det udskudte skatteaktiv som følge af praksisændringen i datterselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.019</b>	<b>-5.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	144.450	77.179
Øvrige finansielle omkostninger	-816	-700
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.615</b>	<b>71.104</b>
Skat af årets resultat	1.283	1.337
<b>Årets resultat</b>	<b>139.898</b>	<b>72.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.450	53.565
Overføres til overført resultat	0	18.876
Disponeret fra overført resultat	-4.552	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.898</b>	<b>72.441</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>748.016</u>	<u>603.566</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.016</u>	<u>603.566</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>748.016</u></b>	<b><u>603.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>7.060</u>	<u>5.777</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.060</u>	<u>5.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.001</u>	<u>4</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.061</u></b>	<b><u>5.781</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>855.077</u></b>	<b><u>609.347</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.015	53.565
2	Overført resultat	-113.650	-109.098
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>709.365</u></b>	<b><u>569.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.900	0
	Anden gæld	44.312	38.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.712</u>	<u>39.880</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>145.712</u></b>	<b><u>39.880</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>855.077</u></b>	<b><u>609.347</u></b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	550.001	550.001
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>550.001</b>	<b>550.001</b>
Opskrivning primo 1. januar 2019	53.565	-23.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	144.450	77.179
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>198.015</b>	<b>53.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>748.016</b>	<b>603.566</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Deigaard Holding ApS
Brdr. Deigaard ApS, Aarhus	100 %	748.016	144.450	748.016

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-109.098	-658.801
Korrektion som følge af ændret praksis	0	530.827
Årets overførte overskud eller underskud	-4.552	18.876
	<b>-113.650</b>	<b>-109.098</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
